
DOA-VIII. 0 0 2 5 .1 ^ ^ 2 0 2 1

Uchwała Nr.!ł(*3£/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ..?ŁUfiE6Q.2021 r.

w sprawie przyjęcia Aneksu Nr 1 do Umowy Nr 1 / 967.3 / 2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. , w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na realizację procesu inwestycyjnego związanego z instalacją tlenu medycznego, 

polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: dokumentacji, budowie, rozbudowie, przebudowie, 

remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt Aneksu Nr 1 do Umowy Nr 1 / 967.3 / 2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na realizację procesu inwestycyjnego związanego z instalacją tlenu 

medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: dokumentacji, budowie, rozbudowie, 

przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami w podmiotach leczniczych.

2. Aneks Nr 1 do Umowy Nr 1 / 967.3 / 2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. stanowi Załącznik do niniejszej 

Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


